CONCURSO PÚBLICO 001/2025

EDITAL 012/2025

O Prefeito Municipal de Paulo Frontin , Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em

conformidade com o artigo 37, II, da Constituição Federal, e demais disposições

atinentes à matéria, e ainda, considerando o disposto no edital nº 001/2025 que

estabelece as instruções para realização de CONCURSO PÚBLICO de provas

e títulos para provimento dos cargos de Auxiliar Administrativo, Contador,

Motorista, Operador de Máquinas e Professor, torna público o presente Edital de

resposta aos recursos em face do da nota da prova objetiva, como segue:

art. I - A justificativa para o indeferimento se encontra disposta no endereço
eletronico https://fadct.selecao.net.br/ na área do candidato.

Paulo Frontin - Pr., 08 de janeiro de 2026.

Ireneu Inácio Zacharias

Prefeito Municipal

https://fadct.selecao.net.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN - PR
CONCURSO PÚBLICO -  001/2025

ORGANIZAÇÃO: FADCT

RESPOSTAS AOS RECURSOS EM FACE DA NOTA OBJETIVA

RECURSO EM FACE DA NOTA DA PROVA OBJETIVA

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO SITUAÇÃO

451 EMANUELI APARECIDA PRZYBYSZEWSKI DOS SANTOS INDEFERIDO

15 JANAIANE KETILE SANTIN INDEFERIDO

15 JANAIANE KETILE SANTIN INDEFERIDO

15 JANAIANE KETILE SANTIN INDEFERIDO

15 JANAIANE KETILE SANTIN INDEFERIDO

15 JANAIANE KETILE SANTIN INDEFERIDO

15 JANAIANE KETILE SANTIN INDEFERIDO

15 JANAIANE KETILE SANTIN INDEFERIDO

556 PATRICIA LORENSINI DEFERIDO

35 RAFAELY CRISTIANE DESSOY INDEFERIDO

35 RAFAELY CRISTIANE DESSOY INDEFERIDO

Página 1 de 1